Date

08.02.2021
05.02.2021
10.02.2021
16.02.2021
19.02.2021
22.02.2021
24.02.2021
25.02.2021

Registre des contrats de services de plus de 25K octroyés au cours de la période du 1 février 2021 au 28 février 2021

Fournisseur

ACCURISTIX

PAGEAU MOREL & ASSOCIES INC

GROUPE CONSEIL FXINNOVATION INC

IPSOS LIMITED PARTNERSHIP

RANDSTAD

WORLD COURIER DU CANADA LTEE
9178-8877 QUEBEC INC.

RAYMOND CHABOT GRANT THORNTON & CIE

Description service

Service de transport

Génie mécanique et électrique
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Service de transport

Divers

Divers

Total pour le mois de février 2021

Montant

241 000,00 $
75 000,00 $
40 320,00 $
50 470,00 $
54 363,40 $
30 000,00 $
91 000,00 $
94 500,00 $

676 653,40

Devise

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

CAD
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